
1
:
1
0
0

1:500

Długość trasy [m]

Rzędna terenu istniejącego [m]
Rzędna osi rurociągu [m]

Naziom [m]

Spadek [‰] Odległości [m]
Materiał

Orientacyjna rzędna kolizji [m]

Rodzaj nawierzchni
Działka, obręb

Poziom porównawczy
100,00m n.p.m
układ wysokościowy
EVRF-2007 (Amsterdam)

Zagłębienie osi rurociągu [m]
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L=148,5m
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poziom 5 m p.p.t., do którego nie
stwierdzono warstwy wodonośnej

max. możliwy poziom sączeń (2,5m p.p.t.)
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